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Bilaga 42 

[794] Gul etikett 

 

 

 

 

 

 

 

Varor som inte uppfyller de villkor som fastställs i artiklarna 9 och 10 i 

Fördraget om 

upprättandet av Europeiska ekonomiska gemenskapen 
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Färg: Svart skrift på gul botten 

 

 

 

 
Anm. Artiklarna 9 och 10 i Fördraget om upprättandet av Europeiska ekonomiska 

gemenskapen (Romfördraget) lyder: 

 

Artikel 9 
1. Gemenskapen skall grunda sig på en tullunion, som skall omfatta all handel med varor och 

som skall innebära att tullar på import och export samt alla avgifter med motsvarande verkan 

skall vara förbjudna mellan medlemsstaterna och att en gemensam tulltaxa gentemot tredje 

land skall införas. 

 2. Bestämmelserna i kapitel 1 avsnitt 1 och kapitel 2 i denna avdelning skall tillämpas på 

varor med ursprung i medlemsstaterna samt på varor som kommer från tredje land och som 

kan omsättas fritt i medlemsstaterna. 

 

Artikel 10 
1. Varor som kommer från tredje land skall anses kunna omsättas fritt i en medlemsstat, om 

importformaliteterna har uppfyllts och tillämpliga tullar och avgifter med motsvarande verkan 

har tagits ut i denna medlemsstat och hel eller partiell återbetalning av sådana tullar och 

avgifter inte har lämnats. 

 2. Kommissionen skall före utgången av det första året efter det att detta fördrag har trätt i 

kraft fastställa formerna för det administrativa samarbetet för tillämpning av artikel 9.2. 

Därvid skall hänsyn tas till nödvändigheten av att i största möjliga utsträckning förenkla de 

formaliteter som gäller för handeln. 

 Före utgången av det första året efter det att detta fördrag har trätt i kraft skall 

kommissionen fastställa de bestämmelser, som i handeln mellan medlemsstaterna skall 

tillämpas på varor med ursprung i en annan medlemsstat när det vid varornas tillverkning har 

använts produkter för vilka den exporterande medlemsstaten inte har tagit ut tullar eller 

avgifter med motsvarande verkan eller för vilka har lämnats hel eller partiell återbetalning. 

 När kommissionen fastställer dessa bestämmelser skall den ta hänsyn till reglerna för 

avveckling av tullar inom gemenskapen och för den gemensamma tulltaxans gradvisa 

införande. SFS 1994:1501. 

 

 

Bilaga 42a 
Bilagan har upphört att gälla enligt förordning 1099/2013. 
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